

Kalendarz aktywności Doktoranta w SDNH

ROK I¹

Wpis do Szkoły

Do 30 września roku rekrutacyjnego



Wyznaczenie promotora przez Radę dyscypliny²

Do końca trzeciego miesiąca od wpisu do Szkoły



Powołanie Komitetu Doktorskiego (opcjonalnie)³

Do końca szóstego miesiąca od wpisu do Szkoły



Złożenie Kierownikowi Programu zaopiniowanego przez Komitet Doktorski lub Zespół Oceniający Indywidualnego Planu Badawczego

Do końca 10 miesiąca od wpisu do Szkoły



Zatwierdzenie/brak zatwierdzenia (skreślenie) Indywidualnego Planu Badawczego

(do końca 12 miesiąca od wpisu do Szkoły)

¹ Doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 2019/2020, obowiązuje zmodyfikowany kalendarz ze względu na COVID-19: Złożenie Kierownikowi Programu zaopiniowanego przez Komitet/Zespół Oceniający IPB - do 31 sierpnia 2020 roku.

² Zmiana promotora i wyznaczenie współpromotora/promotora pomocniczego może odbyć się w dowolnym momencie w trakcie trwania kształcenia.

³ Jeśli Doktorant nie zwróci się o powołanie Komitetu Doktorskiego, dyrektor Szkoły powołuje Zespół Oceniający.

ROK II⁴

Rozpoczęcie II roku kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych



Złożenie Kierownikowi Programu zaopiniowanego przez Komitet Doktorski lub Zespół Oceniający ostatecznej wersji (przed oceną śródkresową) Indywidualnego Planu Badawczego
Do 30 czerwca drugiego roku kształcenia



Złożenie raportu z realizacji Indywidualnego Planu Badawczego
Do 31 sierpnia drugiego roku kształcenia



Wyznaczenie Komisji ds. Oceny Śródkresowej
Do 30 września drugiego roku kształcenia



Ocena śródkresowa (pozytywna/negatywna)⁵
Październik-listopad po drugim roku kształcenia

⁴ Doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 2019/2020, obowiązuje zmodyfikowany kalendarz ze względu na COVID-19: Złożenie Kierownikowi Programu zaopiniowanego przez Komitet/ Zespół Oceniający ostatecznej wersji IPB - do 15 sierpnia 2021 roku. Złożenie raportu z realizacji IPB - do 15 września 2021 roku.

⁵ Ocena pozytywna oznacza kontynuację kształcenia i zwiększenie kwoty stypendium do 57% wynagrodzenia profesora tytularnego z rozporządzenia ministra nauki i szkolnictwa wyższego. Ocena negatywna oznacza skreślenie z listy doktorantów.

ROK III

Rozpoczęcie III roku kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych



Złożenie Kierownikowi Programu zaopiniowanego przez Komitet Doktorski lub Zespół Oceniający zmodyfikowanej wersji Indywidualnego Planu Badawczego wraz z raportem z jego wykonania

Do 30 czerwca trzeciego roku kształcenia



Zatwierdzenie/nie zatwierdzenie raportu

Do 15 września trzeciego roku kształcenia

ROK IV

Rozpoczęcie IV roku kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych



Złożenie raportu końcowego z realizacji Indywidualnego Planu Badawczego

Do 31 sierpnia IV roku kształcenia



Złożenie rozprawy doktorskiej i wszczęcie postępowania przed Radą dyscypliny o nadanie stopnia i zakończenie kształcenia w Szkole Doktorskiej

Do końca 48 miesiąca od momentu wpisu do Szkoły⁶

⁶ Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku doktorantowi przysługuje prawo do przedłużenia kształcenia w szkole doktorskiej o maksimum 24 miesiące bez prawa do stypendium doktoranckiego.